895 **NATURAE:** diuinitatem trinitatis ad crescendum *Ct Oa* | quae est in medio circulo *Ta*.

CUNCTA MOUENTEM: omnia mouentem, quia diffusa est per corpora in mundo sensibili *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* | cum splendore caelum et terram *Pm*.

CUNCTA: membra *Ap Cg Ck Fb Ge Pb Pc Pk Pn Pp Ps Ta Vc* | elementa *Vb* | corporis membra *Pq* | quia cunctis incrementum dat *Mb* | caelum et terram .i. omnia quae in eis sunt *Lf*.

MOUENTEM: ad crescendum *Ga Mh Pd Vh* | nutrientem *Ta* | animam *Bb Lf* | animam dico *Pg* | in infantem *Er* | uiuificantem, qua omnia uiuunt *Fb Pf* | animantem et uiuificantem *Cg* | lucentem, incendientem, uel fouentem *Eb Ec Ec2 Gc Ka* | (c)rescendum .i. solis, quia lucet, fouit, incendit *Lh* | quia de naturis rerum tractabant atque dicebant, quia ex una anima omnia uiuentia animam sumebant *Lb* | cum splendore sui caloris *Lf* | Vis animae omnia membra corporis mouet, quia

866 immediatae] medietate *Mo*. 897 omnia mouentem] om. *Ps*. 904 uel] om. *Ec Ec2 Gc*. 907 animae] animae est quod *Ct Oa*. | omnia] et omnia *Ap*.

III metrum ix

immissa per illa et conectat ea, dum in corpore est. *Ap Ck Ct Ge Oa Pb Pc Pk Pn Pq* | quia uis animae omnem molem corporis mouet *To*.

910

14. conectens animam per consona membra resoluis;

CONECTENS (CONIECTANS *Ec* | CONECTANS *Ec2*): coniungens *Ap Ck Ct Eb Ec Ec2 Er Fb (Ga) Gc Ge Ka Lh Mo Na Oa Pb Pc Pf Pm Pn Pp Ps Px Va Vc Vh* | ligans *Cc Pb Pd Ta* | colligans *Lb To* | alligans *Cg* | ipsam animam *Pq* | corpori mundi *Px* | corpora mundi *Vh* | corpus, ut homo sit *Ck Ge* | corporibus et elementis omnibus *Pp* | corporibus et elementis omnibus mundi *Eb Ec Ec2 Gc Ka* | corporibus necnon elementis omnibus mundi *Lh Pm Va* | ligans animam menti et corpori *On* | animam et solem per consona membra, et lunam et caetera *Ec2* | ut philosophi (*Ga Na Vh*) | per consona *Lb* | metaforicos *Ec2*.

915

920

925

930

935

940

945

ANIMAM: solem *Ap Ck Eb (2x) Ec Ec2 Gc Ge Ka Lf Pb Pd Pm Pn Ta Va* | hominis *Fd Ld Pt* | solem appellat *Px Vh* | solem, quia animat et uiuificet *Mh* | animam ·i· solem per consona membra ·i· luna et cetera *Lh* | Plato quidem dicit quoniam deus peract(...) mundo inquisiuit, unde mundi animam ageret, quem uocat animale. Assumps{it} unum quoddam ex indiuidua et diuidua substantia. *Lb* | solem, qui cuncta fouet suo calore ac splendore, qui per consona membra recurrit ·i· lunae et stellarum *On* | Animam socias spiritui uel menti et corpori, quae iuncta menti non mentalis, sed spiritualis dicitur, iuncta corpori non corporalis, sed animalis est. *On*.

PER CONSONA MEMBRA RESOLUIS: quia nec minus in digito quam in toto corpore *Ck Ge* | disperdis et diuidis per multa et uaria corpora *Ct Oa* | disperdis et diuidis per multa et uaria corpora, quae sunt animae *Ap Pb Pn* | Resoluis dicit, quia propria lumina resoluit, et illis diuidit, et illa ab eo incensa resplendent *Eb Ec Ec2 Gc Ka Pm Va* | lunam et stellas, quia propria lumina lunae (...) resoluit et stellis, quae ab eo (...)minantur *Lf* | dispertis per conuenientia membra. Omnibus quae spiritu uegetantur iuxta propriam qualitatem capacitatemue, propria dispositione deus dispertit. *Va*.

PER CONSONA MEMBRA: suis officiis *Pq* | per planetas VII *Lb* | per lunam et cetera sidera *Va* | per lunam et stellas (*Ga Ka Na (Px)*) | per stellas quibus lumen dat *Mh* | per quattuor partes mundi *Kr* | per conuenientia membra *Pc Pk Pq* | per consona membra illius sc· ut luna et sidera, quibus praebet lumen, quo quantum ad sui naturam attinet, carent *Ap Ck Ct Ge (2x) Oa Pb Pn* | Harmonica enim disciplina corpus humanum compositum est. Hinc Sedulius et reuocata suis attemperat organa neruis. Dum enim sanum est corpus, illa consonat harmonia. Statim autem ut dissentit, aegrotat corpus. *Ap Bd Ec1 Fb Fd Gc1 Kc Lh Mc Pg Ph Pp Ps Pt St Ta To Vc Vf* | et ex una eademque diuersa natura et miscens fecit animam, quam

908 immissa] immissa est *Ct Oa Pc Pk Pq*. | conectat] conectit *Pc Pk Pq*. 918 necnon] necnon et *Lh*. 919 mundi] om. *Pm*. 933 animae] a me *Ap*. | Resoluis dicit] om. *Ec2 Pm Va*. | quia] qui *Eb Ec Ec2 Gc*. 934 resoluit] refulsit *Eb Ec Ec2*; reuulget *Gc*. | illa] illi *Eb Ec Ec2 Gc Ka*. incensa] incensi *Eb Ec Ec2 Gc Ka*. 942 sc· ut] sc· *Pb*; sicut *Ap Ge(2) Pn*; sunt *Ct Oa*. 943 naturam] natura *Oa*. | carent] current *Ap Ck Ge(1,2) Pb*; curent *Ct Oa Pn*. | Harmonica] in harmonica *Bd Ph*. | enim] om. *Fd Pt*. | disciplina] om. *Kc*; disci(!) *St*. 944 humanum] om. *Pg Ph*. | compositum] positum *Bd Ph*. | Hinc...945 neruis] om. *To*. | attemperat] ac temperat *Vc*. 945 neruis] membris neruis *Lh Ta*; membris uel neruis *Fd Pt*; membris *gl.*neruis *Ec1*; membris ·i· neruis *Gc1*. | est] est idem *St*. | illa] alia *Bd Ph*; illius sibi *St*. | consonat] consonant *Kc*. harmonia...946 corpus] om. *Ps*.

III metrum ix

diuisit per partes, in septem planetis, ex qua hominis anima remansit, quam in (...) planes collocauit, ut nosceret stellarum situs et ordinem *Lb*.

- 950 **CONSONA** : conuenientia *Cg Fb Mo On Pg Pp* | concordantia *Bd* | consonantia *Cg*.
MEMBRA : stellas *Mb Pd* | lunam uel stellas *Vh* | lunam et stellas *Eb Ec Ec2 Gc Px* | lunam et cetera *Eb Ec Gc Ka* | quia ab ipso incenduntur *Lh Vh*.
RESOLUIS : diuidis *Cg Ck Ga Ge Ka Lf Mb Mh Na Ps Px Vh* | distribuis *Ct Eb Ec2 Ga Lh Na Oa Vh* | infundis *Ap Bd Ct Ec1 Fb Fd Gc1 Kc Ld Lh Mc Oa Pc Pd Pf Pg (2x) Ph Pk Pp Pq Pt St Ta To Va Vf* | immittis *Bd Cg Ct Ec1 Fb Fd Gc1 Kc Ld Lh Mc Oa Pc Pg (2x) Ph Pk Pp Pq Pt St Ta To Va Vc Vf* | perficis *Kr* | eam animam *Pd* | (...) elementis *Lf*.